Arsredovisning
2016

Stiftelsen Hojerings Bokforlag for Stockholmiana
Forvaltaren for Stiftelsen Hojerings Bokforlag for Stockholmiana (org.nr 802412-4490)
far hirmed avge arsredovisning for ar 2016, det sextonde verksamhetséret.
Stiftelsens dndamal #r att utdela stipendier till "forskare som har for avsikt att savil
bedriva forskning kring Stockholm och dess historia, som att publicera uppnadda

resultat i bokform".

Stiftelsen , som star under tillsyn av Lénsstyrelsen, forvaltas av Samfundet S:t Erik,
som foretrids av samfundets ordférande och skattméstare.

Resultatet for &r 2016 uppgick till 501 163 kronor (68 799). Resultatet 4r i huvudsak
vinster fran salda virdepapper. Likviderna har aterinvesterats i andra virdepappersfonder.

Utdelning av stipendier enligt stiftelsens andamal har under verksamhetsaret gjorts
med 60 000 kronor (110 000). Stipendierna specificeras i not 1.

Stiftelsens formdgenhet uppgick per den 31 december 2016 till 2 389 394 kronor (2 292 569).
Arets resultat, 501 163 kronor, dverfores i ny rikning.

Resultatet av stiftelsens verksamhet under &r 2016 samt dess stillning vid verksamhetsarets
slut framgar av efterfljande resultat- samt balansrdkningar.

RESULTATRAKNINGAR for ar 2016 2015
Noter

Utdelningar fran andelar 71123 75511

Omplaceringsresultat 437 474 0

Rintekostnader -6 734 -6512

Ovriga kostnader -700 -200

Arets reultat 501 163 68 799
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BALANSRAKNINGAR per

Tillgangar

Anliiggningstillgangar
Aktier och andelar

Omsiittningstillgangar
Likvida medel

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Kortfristiga skulder
Beslutade anslag
Avrikningskonto

Summa eget kapital och skulder

Stiillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Redovisningsprinciper och noter

Aresredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen. Placeringar virderas enligt
lagsta virdets princip. Eventuell upplupen rinta pa placeringar redovisas som upplupen

Noter

2016 12 31

2197 563

486 668

2 684 231

810368
1 046 385
501 163
2357916

60 000
266 315
326 315

2 684 231

Inga

Inga

201512 31

1 985 468

190 666

2176 134

810368
1037 586
68 799
1916 753

70 000
189 381
259 381

2176 134

Inga

Inga

intikt i balansrikningen. Fordringar upptas till det belopp som de berdknas komma
att inbringa. Samma virderings- och redovisningsprinciper som foregaende ar har
tillimpats #ven i ar. | resultatrikningen har dock for jamforelsearet "Rénteintikter” och

"Utdelningar" slagits samman under rubriken "Utdelningar frin andelar".
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Not 1 Stipendier

Riccard Montén Tryckbidrag till monografin / en grosshandlares
spar efter 200 ar 30000
Lydia Wistisen Tryckbidrag for doktorsavhandlingen Gangtunnel.
Urbana erfarenheter i svensk ungdomslitteratur
Sfran 1890 - 2010. 30000
Summa beviljade stipendier 2016 60 000

Not 2 Andelar

Bokfort viirde Marknadsviirde
Summa andelar 2 197 563 2229 041

Not 3 Eget kapital

Bundet  Balanserat Arets Summa

eget kap. kapital resultat
Eget kapital 2015 12 31 810368 1037586 68 799 1916 753
Balanserat kapital 68 799 -68 799 0
Arets stipendier -60 000 -60 000
Arets resultat 501 163 501 163
Eget kapital 2016 12 31 810 368 1046 385 501 163 2 357 916

Stockholm den 14 mars 2017

Samfundet S:t Erik

onica Ander
Ordforande

Min revisionsbrerittelse for Stiftelsen Hojerings Bokforlag for Stockholmiana har
avgivits den 22 mars 2017.

-

Svante Nylén \
Auktoriserad revisor
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